株式会社ボルテージ 東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28F



"王子様のプロポーズ"の続編がソーシャルタイプで楽しめる

# 「王子様のプロポーズII」 女子ゲーで、1月22日配信開始

株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:横田晃洋)は、恋愛ドラマアプリ「王子様のプロポーズII」をオリジナルプラットフォーム「女子ゲー」上でのフィーチャーフォン及びiOS・Android搭載端末向けWEBアプリとして、2014年1月22日(水)より配信を開始しました。

本作は、携帯キャリア月額公式サービスとして提供中のタイトル「王子様のプロポーズ」の50年後を舞台にした女子ゲー向けソーシャルアプリです。パン屋で働くヒロインが同僚に連れられて行ったお城のパーティには、いつも街角で出会っている人たちが・・・。いつもとなりにいた「彼」の正体は王子様!?身分の違いを乗り越え、奇跡の恋をふたたび体験できます。

前作「王子様のプロポーズ」は2010年に携帯キャリア公式サイトの月額サービスとして配信を開始して以来、数々のトップセールスを記録し、現在ではソーシャルアプリやスマートフォンアプリとして、国内外に配信中の大人気タイトルです。

今回の配信により、本タイトルは4つのプラットフォームでプレイすることが可能になり、前作と同様に人気コンテンツとして親しまれております。今後もボルテージでは、より多くの女性に楽しんでいただけるよう、人気アプリの提供に努めてまいります。



# リリース概要

本アプリは、大人気の「王子様のプロポーズ」のイラスト・ストーリー・設定を、全てリニューアルし、ミニゲームの新機能も充実させました。 人気の「部屋アバター」では、インテリアを集めてお部屋の「お城レベル」がアップさせると、外観がお城に近づいていきます。また、従来の協力型バトル機能のほか、パーティーに行くともらえる「ハート」を集めると本編と完全連動した「お忍びデート」を楽しむことができます。本編の恋をすすめると、お忍びデートの種類も増えて行きます。

#### **<ストーリー>**

同僚に連れて行かれたのは…お城のパーティー!?「いつも通りでいい…リードするから」いつも隣にいた「彼」は…王子様!?「誰でもいいわけじゃない…お前がいいんだ」彼が選んだのは普通の私「迎えにいく。全てを捨ててでも」どんなに身分が違ってもこの気持ちは止められない。あのロイヤルウエディングから50年世界中が注目する奇跡の恋をもう一度…





## "ドラマアプリ"とは

"ドラマアプリ"とは、モバイル端末で気軽に楽しむことができる、ストーリー型のコンテンツのこと。恋愛やサスペンスといった様々なストーリーを、自分が主人公となって読み進めることができます。ゲームでもマンガでもない、新しいスタイルのエンターテインメントです。

#### "恋ゲーム"から"恋愛ドラマアプリ"へ

ボルテージの女性向け恋愛シミュレーションは、2006年の配信開始以来、"恋ゲーム"の名称で親しまれてきましたが、この度新たに"恋愛ドラマアプリ"へと変わります。好みのカレ、好みのシチュエーションを選んで、理想の恋愛ストーリーが体験できる、女性のためのストーリーエンターテインメントアプリです。通勤途中や寝る前のリラックスタイムに、ドラマのような世界観をお楽しみください。

#### ボルテージについて

会 社 名:株式会社ボルテージ(http://www.voltage.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表者:代表取締役社長 横田 晃洋(よこた あきひろ)

設 立: 1999年9月

事業概要:

映像ソフト・音声ソフトの企画・製作・買付・販売

インターネットコンテンツ・コンピュータソフトの企画・制作・販売

書籍・雑誌・テレビ番組・ラジオ番組の企画・製作・販売

音楽ソフトの企画・製作・買付・販売・著作権管理

#### 配信概要

■コンテンツ名 「王子様のプロポーズⅡ」

■対応機種

フィーチャーフォン版

NTTドコモ/ au / SoftBank Flash Lite 1.1搭載機種

・スマートフォン版

iPhone5s、iPhone5c、iPhone5、iPhone4S、iPhone4、iPhone3GS(iOS 7.0以上推奨)

Android (OS2.3以降推奨)

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■料金体系 基本プレイ無料 / アイテム課金制

■配信開始日 2014年 1月 22日(水)

■アクセス方法 下記の手順でアクセスしてください。

女子ゲー > 王子様のプロポーズⅡ

■権利表記 (C) ボルテージ

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

### 本件に関する お問合せ先

株式会社ボルテージ 広報担当

TEL:03-5475-8149 FAX:03-5475-8142 MAIL:press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/ ■「恋アプ」オフィシャルサイト http://koi-game.voltage.co.jp/

一般のお問合わせ先

HPの問合わせフォームより、お問い合わせください